
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

 

 

 

13.01.2021                                                                                        № 3/2 

 

О закреплении персональных данных компьютеров за сотрудниками. 

 

     В соответствии с установленными требованиями ФЗ 152-ФЗ «О 

персональных данных, приказываю: 

1.Закрепить персональные компьютеры за сотрудниками МБДОУ «Д/с № 

6» 

-Саратову Н.В.,старшего воспитателя 

-Юшкову И.А.,педагога-психолога 

-Суменко О.В.,заведующего 

2.Сотрудникам МБДОУ «Д/с № 6» категорически запрещается 

разглашать пароль для входа в компьютер. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»          Суменко О.В. 
 


